
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Ивана Давитковска Цене 74,10 1

2 Марина Ѓордиевска Зоран 85,00 2

3 Ангел Петковски Драги 87,40 2

4 Јаван Павловски Миле 68,50 4

Преглед на примени ученици во Ученички 

дом  БОРО МЕНКОВ  - КРИВА ПАЛАНКА


